

Konin, 15 GRU. 2016

WSZ-EP-69/1375/2016

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę artykułów higienicznych i niejałowych wyrobów medycznych na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-69/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet nr 3, pozycja 2 (po zmianie pakiet 3A)

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjki o gramaturze 70g/m², pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie myjki o gramaturze 70g/m².

Zgodnie z modyfikacją SIWZ, którą Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet nr 6,

Czy Zamawiający dopuści pojemniki wykonane z polietylenu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 7, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 143 x 150 mm x 300 składek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet nr 9, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 2l?

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 9 poz. 1 określił pojemność min. 1,5l, w związku z tym Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet 11, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu o gramaturze 23g/m² – warstwa celulozy, 15g/m² – warstwa foli, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, którą Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 11, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nieprzemakalnego pokrycia na kozetkę z podfoliowanej włókniny o gramaturze 45g/m², pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, którą Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 11, pozycja 1

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu i utworzy z niej odrębne zadanie? Takie rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania i pozwoli na złożenie oferty większej ilości wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji z pakietu nr 11.

Pakiet 11, pozycja 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o obwodzie 140 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 11, pozycja 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o gramaturze 20g/m², pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych


Dorota Kotecka